[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2019

                                                                                                №   866
О  предоставлении муниципального жилого помещения по договору социального найма.

        В рамках исполнения решения Суоярвского районного суда Республики Карелия от 14 августа 2018 года по делу № 2-386/2018 администрация муниципального образования  «Суоярвский район»  постановляет:

      1. Предоставить  Шугаевой  Марии  Юрьевне,  07.09.1988 г.р.,  Шугаевой  Арине Александровне, 28.10.2007 г.р., Аскеркову Никите Михайловичу, 26.12.2016 г.р., зарегистрированным по адресу: Республика Карелия, Суоярвский район,                   п. Лоймола, ул. Сортавальское шоссе, д. 4, кв. 3  жилое помещение из муниципального жилого фонда, расположенное по адресу: Республика Карелия,     г. Суоярви, ул. Кайманова, д. 1 А, к. 25, общей площадью 44,1 кв.м.
      2.  Заключить с Шугаевой М.Ю. договор социального найма жилого помещения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Суоярвский район» Спиридонова Н.Б.

Глава администрации

муниципального образования

«Суоярвский район»

                                           Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел ЖКХ, юридический отдел, Шугаевой М.Ю.